
ш
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

і З ,  09. Ш З м. Запоріжжя

Про затвердження складу районної комісії з питань розподілу коштів 
Чорнобильського фонду та їх цільового використання

Керуючись статтями 6, 7і, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 
20.09.2005 № 936(із змінами) «Про затвердження Порядку використання коштів 
державного бюджету для виконання програм, пов’язаних із соціальним 
захистом громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи», з 
метою раціонального та ефективного використання бюджетних коштів щодо 
надання компенсаційних виплат громадянам, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити склад районної комісії з питань розподілу коштів 
Чорнобильського фонду та їх цільового використання, що додається.

2. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження голови 
райдержадміністрації розпорядження голови Запорізької районної державної 
адміністрації від 26.01.2015 № 30 «Про затвердження складу районної комісії з 
питань розподілу коштів Чорнобильського фонду та їх цільового 
використання», від 27.10.2015 № 614 та від 19.04.2018 № 239 «Про внесення 
змін до розпорядження голови Запорізької райдержадміністрації від 26.01.2015 
№30 «Про затвердження складу районної комісії з питань розподілу коштів 
Чорнобильського фонду та їх цільового використання».

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступ­
ника голови райдеря ' ‘ гт" РОГАЧ.

Перший заступник г Світлана ЧУДЕСНОВА




